
ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LATÍN / CASTELLANO

MORO LOPEZ, LUIS MIGUEL     ***4746** 7,37 2023/07748661  1

RICO JIMENEZ, JUANA     ***0125** 0,00 2023/07660372 *  2
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS COMERCIALES / CASTELLANO

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2023/07409411  1

ROYO SOMOVILLA, SHEILA     ***9626** 8,61 2023/07330852  2

ALCALA VIDAL, ALBA     ***5597** 8,55 2023/07373713  3

JIMENEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN     ***7505** 8,12 2023/07306974  4

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/07310555  5

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2023/07354156  6

ROJAS BENITEZ, JOSE LUIS     ***4246** 7,71 2023/07549737  7

CANO GARCIA, MARIA     ***9731** 7,67 2023/07317078  8

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60 2023/07380249  9

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,59 2023/076508910  10

AZPEITIA MARTIN, LARA     ***3736** 7,57 2023/075981711  11

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 7,50 2023/075497612  12

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 7,34 2023/073201613  13

ALONSO TOCA, JOSE ALBERTO     ***6277** 7,30 2023/076414514  14

OLIVAN MARIN, JAVIER     ***5326** 7,16 2023/073076615  15

MARTINEZ GARCIA, SILVIA     ***1465** 7,15 2023/073743316  16

TORRES BLANCO, CARLOS JESUS     ***3493** 7,12 2023/075555917  17

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 7,10 2023/073810518  18

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/075525319  19

CAMPOS JIMENEZ, JUAN ANTONIO     ***3858** 7,00 2023/073701820  20

DIAZ DE CERIO MUZQUIZ, MYRIAN     ***9790** 6,97 2023/077519321  21

ARANA ROMO, ADRIANA     ***2252** 6,94 2023/073069022  22

IGLESIA RODRIGUEZ, HEBE     ***8009** 6,90 2023/076602923  23

BOULLOSA MARTINEZ, LUIS JOSE     ***6734** 6,85 2023/075257424  24

GALIANO SERRANO, ROCIO     ***5026** 6,83 2023/074584925  25

EXPOSITO CAMBA, IRIA     ***7282** 6,80 2023/077145426  26

GOÑI DEL RIO, AMAIA     ***4736** 6,79 2023/073087527  27

SANCHEZ MURCIA, RODRIGO     ***8735** 6,78 2023/077098228  28

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/073082229  29

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,72 2023/073565630  30

MIRANDA LECHUGA, SILVIA AMANDA     ***4744** 6,71 2023/074659831  31

BERRUETA GASCON, DIEGO     ***4615** 6,56 2023/074560732  32

CORDERO ALONSO, ANDRES     ***7713** 6,56 2023/074665933  33

URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO     ***7896** 6,54 2023/073899134  34

ROMERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***2274** 6,53 2023/073073835  35

ZURERA HERRUZO, ERNESTO PABLO     ***3521** 6,49 2023/073179336  36

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 6,42 2023/073154637  37

MARTINEZ AXPE, YUREMA     ***5326** 6,32 2023/076505338  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

FARACO VILLARAN, YAIZA     ***0735** 6,30 2023/075535139  39

MANZANO BIANCHI, PEDRO RODRIGO     ***2217** 6,30 2023/077494040  40

ARRONIZ TRISTAN, LOREA     ***6132** 6,24 2023/077521541  41

CARRILLO ROMERA, ANTONIO JAVIER     ***4863** 6,23 2023/075548642  42

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2023/073150043  43

GALARZA MOZO, OHIANE     ***1737** 6,21 2023/077467844  44

SANCHEZ IBAÑEZ, TERESA     ***8076** 6,15 2023/073185245  45

DOMENCH SORBET, ELENA     ***2527** 6,14 2023/073559346  46

QUINTANA HUARTE, LANDER     ***8399** 6,12 2023/073785447  47

PINA HERNÁNDEZ, VICENTE     ***1904** 6,09 2023/077482948  48

GARCIA ROVELLO, ALBA     ***9887** 5,97 2023/075570649  49

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 0,00 2023/073307250  50

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,00 2023/073310351 *  51

GONZALEZ URRA, CECILIA     ***8901** 0,00 2023/073813152 *  52

MINGUIJON PABLO, MARIA     ***5350** 0,00 2023/073885053 *  53

MARTINEZ MORALES, LUCIA     ***4579** 0,00 2023/074666854 *  54

TARANCO NOVOA, IRENE     ***1523** 0,00 2023/077497955  55

YANIZ LACARRA, NATALIA     ***4529** 0,00 2023/077522856  56

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS COMERCIALES / EUSKERA

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/07310551  1

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2023/07354152  2

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60 2023/07380243  3

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/07552534  4

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/07308225  5

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2023/07467676  6

GALARZA MOZO, OHIANE     ***1737** 6,21 2023/07746787  7
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / CASTELLANO

ARETIO POUSA, ALEXANDRA     ***1685** 9,10 2023/07409411  1

JIMENEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN     ***7505** 8,12 2023/07306972  2

ALDANONDO ARRUABARRENA, MAIALEN     ***6261** 8,03 2023/07305953  3

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/07310554  4

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2023/07354155  5

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60 2023/07380246  6

ATORRASAGASTI URRESTARAZU, DAVID     ***9373** 7,59 2023/07650897  7

URRUTIA URDIN, MARIA LUISA     ***1302** 7,50 2023/07392268  8

TIRAPU LOPEZ, JULIETA     ***2958** 7,50 2023/07549769  9

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 7,34 2023/073201610  10

ALONSO TOCA, JOSE ALBERTO     ***6277** 7,30 2023/076414511  11

CAMPOS SANCHEZ, SANDRA     ***9740** 7,27 2023/073734912  12

OLIVAN MARIN, JAVIER     ***5326** 7,16 2023/073076613  13

TORRES BLANCO, CARLOS JESUS     ***3493** 7,12 2023/075555914  14

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI     ***8296** 7,10 2023/073810515  15

ADRIAN LEZANO, JAVIER     ***2982** 7,02 2023/073820716  16

CAMPOS JIMENEZ, JUAN ANTONIO     ***3858** 7,00 2023/073701817  17

JORDAN GONZALEZ, ESTEFANIA     ***5432** 6,98 2023/074520418  18

DIAZ DE CERIO MUZQUIZ, MYRIAN     ***9790** 6,97 2023/077519319  19

IGLESIA RODRIGUEZ, HEBE     ***8009** 6,90 2023/076602920  20

BOULLOSA MARTINEZ, LUIS JOSE     ***6734** 6,85 2023/075257421  21

GALIANO SERRANO, ROCIO     ***5026** 6,83 2023/074584922  22

EXPOSITO CAMBA, IRIA     ***7282** 6,80 2023/077145423  23

GOÑI DEL RIO, AMAIA     ***4736** 6,79 2023/073087524  24

SANCHEZ MURCIA, RODRIGO     ***8735** 6,78 2023/077098225  25

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2023/073082226  26

MIRANDA LECHUGA, SILVIA AMANDA     ***4744** 6,71 2023/074659827  27

BERRUETA GASCON, DIEGO     ***4615** 6,56 2023/074560728  28

CORDERO ALONSO, ANDRES     ***7713** 6,56 2023/074665929  29

URTASUN OFICIALDEGUI, FERNANDO     ***7896** 6,54 2023/073899130  30

ROMERO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***2274** 6,53 2023/073073831  31

ZURERA HERRUZO, ERNESTO PABLO     ***3521** 6,49 2023/073179332  32

MUDARRA EXPOSITO, VIRGINIA     ***9659** 6,49 2023/074619733  33

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 6,42 2023/073154634  34

MUNARRIZ ARRAZUBI, MARIA CARMEN     ***2026** 6,41 2023/073692035  35

SANJURJO ALZURI, GORKA     ***6693** 6,40 2023/073516036  36

MARTINEZ AXPE, YUREMA     ***5326** 6,32 2023/076505337  37

ASO ROCA, LIDIA     ***7095** 6,32 2023/077442038  38
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

VILA GUARDADO, SANDRA     ***4221** 6,31 2023/073465339  39

FARACO VILLARAN, YAIZA     ***0735** 6,30 2023/075535140  40

MANZANO BIANCHI, PEDRO RODRIGO     ***2217** 6,30 2023/077494041  41

ARRONIZ TRISTAN, LOREA     ***6132** 6,24 2023/077521542  42

CARRILLO ROMERA, ANTONIO JAVIER     ***4863** 6,23 2023/075548643  43

PEREZ GUILLEN, CRISTINA     ***9585** 6,22 2023/073150044  44

GALARZA MOZO, OHIANE     ***1737** 6,21 2023/077467845  45

SANCHEZ IBAÑEZ, TERESA     ***8076** 6,15 2023/073185246  46

GARCÍA SALAS, SILVIA     ***0623** 6,15 2023/074670147  47

QUINTANA HUARTE, LANDER     ***8399** 6,12 2023/073785448  48

PINA HERNÁNDEZ, VICENTE     ***1904** 6,09 2023/077482949  49

GARCIA ROVELLO, ALBA     ***9887** 5,97 2023/075570650  50

GRANADOS GOMEZ, AURORA MARIA     ***9690** 5,89 2023/073098951  51

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 0,00 2023/073307252  52

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,00 2023/073310353 *  53

GONZALEZ URRA, CECILIA     ***8901** 0,00 2023/073813154 *  54

MINGUIJON PABLO, MARIA     ***5350** 0,00 2023/073885055 *  55

MARTINEZ MORALES, LUCIA     ***4579** 0,00 2023/074666856 *  56

ABEJA FERRUSOLA, MARIA DE LOS ANGELES     ***4813** 0,00 2023/077481957 *  57

TARANCO NOVOA, IRENE     ***1523** 0,00 2023/077497958  58

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / EUSKERA

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,74 2023/07310551  1

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2023/07354152  2

VERGARA CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,10 2023/07552533  3

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,32 2023/07467674  4

GALARZA MOZO, OHIANE     ***1737** 6,21 2023/07746785  5
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SERVICIOS A LA COMUNIDAD / CASTELLANO

GAGO GONZALEZ, PATRICIA     ***3570** 9,00 2023/07320641  1

PERERA ARMAS, MIRIAM NOEMI     ***1200** 8,99 2023/07387632  2

GOMEZ SANZ, LEYRE     ***3556** 8,95 2023/07599013  3

AYALA JIMENEZ, CARMEN     ***3746** 8,86 2023/07377734  4

GARCIA ROVELLO, ALBA     ***9887** 8,85 2023/07557065  5

MUÑOZ DE LA NAVA LADRON DE GUEVARA, EMILIO MIGUEL     *** 8,80 2023/07646026  6

GRIFFITHS PÉREZ, ALEXANDRA     ***4267** 8,64 2023/07711197  7

REDONDAS CABANAS, MARINA     ***5552** 8,60 2023/07332848  8

BENHAMU HENCHE, TAMAR     ***1907** 8,48 2023/07316889  9

MARTIN LOPEZ, ANGELA CRISTINA     ***7586** 8,48 2023/074574710  10

IRIGOYEN ARBIZU, ELENA     ***8643** 8,39 2023/073193211  11

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2023/073187212  12

RUIZ EXPOSITO, ANA MARIA     ***4289** 8,33 2023/073091613  13

ARCEIZ LARRAGA, ISABEL     ***7415** 8,22 2023/076433914  14

SILVA IBAÑEZ, ANA ISABEL     ***3761** 8,15 2023/074593315  15

GIL BLANCO, MARIA SOLEDAD     ***5388** 8,15 2023/077494116  16

MARTINEZ LAFUENTE, BLANCA     ***9864** 8,05 2023/075244717  17

GUIJARRO GONZALEZ, ANGEL     ***8888** 8,04 2023/075290818  18

VÍLCHEZ GÓMEZ, JOSEFA     ***1718** 8,02 2023/073144319  19

CARRILLO CABEZAS, EVA     ***9060** 8,00 2023/076415820  20

MAISO ALONSO, LYDIA     ***2894** 7,98 2023/074683021  21

SARVIDE PLANO, TAMAR     ***3927** 7,96 2023/075002222  22

MONGE NAVARRO, MARIA DOLORES     ***1323** 7,90 2023/076504223  23

PAQUET HERNANDEZ, SANTIAGO     ***2422** 7,87 2023/077217024  24

RICO ALDAZ, MIGUEL     ***2520** 7,85 2023/073082725  25

YANGUAS BEITIA, MARIA     ***7762** 7,84 2023/076504526  26

ALCAINA SANCHEZ, ASUNCION     ***3069** 7,83 2023/073780527  27

NAVARRO MORENO, MANUELA     ***0465** 7,83 2023/076445228  28

BERMUDEZ GOMEZ, ANA     ***3313** 7,81 2023/073803829  29

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2023/073541530  30

ARRIBAS SALCEDO, CLARA     ***9907** 7,70 2023/075788531  31

CAMINOS GARCIA, ARANTXA     ***2398** 7,65 2023/074686632  32

BILBAO ARRIBAS, XABIER     ***4770** 7,64 2023/073201333  33

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60 2023/073802434  34

URRETABIZKAIA ZABALETA, ITZIAR     ***6027** 7,59 2023/073988635  35

ZUÑIGA ALDAYA, JAVIER     ***2740** 7,59 2023/076485336  36

ANTOÑANZAS SOTERAS, ICIAR     ***3778** 7,53 2023/073808537  37

LLAMAS MARTINEZ, ARTURO     ***1199** 7,50 2023/075451238  38

Página 6 de 8 * Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 19/07/2023



ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,49 2023/073074339  39

BLANCO VELASCO, ISRAEL     ***9853** 7,47 2023/073763740  40

LUMBRERAS OSTIZ, PELLO ANDER     ***0890** 7,44 2023/073147541  41

ALVAREZ LLAMAS, ANA     ***6069** 7,42 2023/073169842  42

TISCAR DOMINGUEZ, BEATRIZ     ***2654** 7,37 2023/075616343  43

GONZALEZ URRA, CECILIA     ***8901** 7,30 2023/073813144  44

ARRANZ ARROYO, NOEMI     ***0225** 7,28 2023/073678445  45

CAMPOS SANCHEZ, SANDRA     ***9740** 7,27 2023/073734946  46

LLAMAS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1199** 7,24 2023/075591947  47

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSUE     ***6435** 7,23 2023/074698548  48

SANAGUSTIN CASAUS, ALBERTO     ***6276** 7,17 2023/073786149  49

SALMORAL PORTILLO, ANTONIO LUIS     ***0378** 7,15 2023/075578550  50

SAENZ RUIZ, CELIA     ***7545** 7,14 2023/075625551  51

FERNANDEZ PEREIRA, FRANCISCO JAVIER     ***0672** 7,10 2023/073041152  52

GARCIA VIDAURRE, ANA     ***4334** 7,04 2023/073148153  53

MARIN TRIGUEROS, FERNANDO JOSE     ***5831** 7,04 2023/073715154  54

FERNANDEZ GUERRA, ROBERTO     ***3811** 6,98 2023/073206555  55

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,95 2023/073311656  56

PEÑALOSA DAZA, NATALIA     ***7187** 6,95 2023/077466357  57

ORTEGA IGUÑA, ANA     ***8640** 6,93 2023/073606358  58

GARCIA LLAMAZARES, ANA     ***6877** 6,91 2023/073953059  59

RUIZ-HERRERA HERNANDEZ, JOSE     ***6701** 6,90 2023/074698260  60

ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, MARIA VIRGINIA     ***7642** 6,89 2023/075596361  61

REDONDO CHACON, MARIA TERESA DEL PILAR     ***7931** 6,75 2023/074647462  62

IBAÑEZ MORENO, ELISABET     ***0537** 6,65 2023/075573963  63

SARASIBAR GOÑI, MIKEL ANDONI     ***0437** 6,63 2023/073379964  64

MOLINERO PASCUAL, MARIA TERESA     ***6280** 6,62 2023/073741165  65

PAREDES ROJAS, ADRIANA JAZMIN     ***2476** 6,54 2023/076406066  66

IZAGUIRRE ABAD, ANDREA     ***5754** 6,53 2023/073180967  67

VILA GUARDADO, SANDRA     ***4221** 6,31 2023/073465368  68

NIETO BLANCO, REBECA     ***2423** 6,27 2023/073325969  69

QUINTANA HUARTE, LANDER     ***8399** 6,12 2023/073785470  70

SANZ ABAD, MARTA     ***4591** 5,93 2023/073064671  71

ROMERO OLMO, MARIA TRINIDAD     ***1722** 5,20 2023/073767772  72

SANCHEZ MILLAN, JUAN DE DIOS     ***6115** 0,00 2023/073070173 *  73

ORTEGA , JAQUELINA     ***9676** 0,00 2023/073083374 *  74

ORTEGA , JAQUELINA     ***9676** 0,00 2023/073083375 *  74

RODRIGUEZ LEDESMA, IRENE     ***3728** 0,00 2023/074635976 *  75

RECHE GARCIA, LAURA     ***4606** 0,00 2023/074657077 *  76

VILLAR OTEIZA, MARIA     ***5981** 0,00 2023/075810378 *  77
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ANEXO II: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL 
REQUISITO DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

QUESADA MALO DE MOLINA, ROCIO     ***8201** 0,00 2023/077472279 *  78

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SERVICIOS A LA COMUNIDAD / EUSKERA

IRIGOYEN ARBIZU, ELENA     ***8643** 8,39 2023/07319321  1

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,36 2023/07318722  2

SILVA IBAÑEZ, ANA ISABEL     ***3761** 8,15 2023/07459333  3

JIMENEZ GOYA, LUIS JAVIER     ***5471** 7,90 2023/07551954  4

FRANCISCOENEA OSINAGA, NEREA     ***1686** 7,74 2023/07354155  5

CAMINOS GARCIA, ARANTXA     ***2398** 7,65 2023/07468666  6

BILBAO ARRIBAS, XABIER     ***4770** 7,64 2023/07320137  7

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,60 2023/07380248  8

ELIZALDE ELIZETXEA, MIKEL     ***9921** 7,51 2023/07316809  9

GARCIA SANCHEZ, NAIARA     ***3656** 7,49 2023/073074310  10

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,95 2023/073311611  11

IZAGUIRRE ABAD, ANDREA     ***5754** 6,53 2023/073180912  12

LEO ECHARRI, AINHOA     ***2304** 0,00 2023/074643013  13
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